Газета

Акчеевского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

ВЕСТИ СЕЛА

Издается с ноября 2005 г.                                                                     15.01.2025г.   № 2
Публикация официальных документов

         АДМИНИСТРАЦИЯ

                   Акчеевского сельского поселения

               Ельниковского муниципального района

        Республики Мордовии
1. Постановление №3 «Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2025 финансовый год и плановый период 2026 и 2027 годов, Плана - график закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Акчеевского сельского поселения на 2024 финансовый год

                           431374, Республика Мордовия, Ельниковский район, с.Акчеево, ул. Луговая д. 1.
тел. 2-43-46. Тираж 5  экз
январь - 2025г

АДМИНИСТРАЦИИ

АКЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.01.2025 года                                                                           № 3

с. Акчеево

Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2025 финансовый год и плановый период 2026 и 2027 годов, Плана - график закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Акчеевского сельского поселения на 2024 финансовый год

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

      1. Утвердить прилагаемый План - график закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Акчеевского сельского поселения на 2025 финансовый год. (Приложение №1)

      2.  Разместить  План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Акчеевского сельского поселения на 2025 финансовый год и плановый период 2026 и 2027 годов   и    План - график закупок, товаров, работ, услуг для  обеспечения нужд администрации Акчеевского сельского поселения  на 2025 финансовый  год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru.

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Акчеевского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                             П.М. Ямщиков